РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бодайбо
23.01.2017 г.                                                                                    №14-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Бодайбо и района от 26.01.2016 № 13-п «О закреплении территорий муниципального образования г.Бодайбо и района за муниципальными общеобразовательными организациями, осуществляющими образовательную деятельность по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего образования»

На основании пункта 3 статьи 67 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,   руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 26.01.2016 № 13-п «О закреплении территорий муниципального образования г.Бодайбо и района за муниципальными общеобразовательными организациями, осуществляющими образовательную деятельность по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего образования»:

1.1. Пункты 1-3  Приложения 1 к постановлению Администрации г.Бодайбо и района от 26.01.2016 г. № 13-п изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование образовательной организации

(полное/сокращенное),

место нахождения
	Закрепленный

территориальный сектор

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо»

МБОУ «СОШ №1»

666904, Иркутская область, г.Бодайбо, ул.Урицкого, 51
	Центральная часть города от улицы Мира (четная сторона) до улицы П.Поручикова (нечетная сторона)

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Бодайбо»

МБОУ «СОШ № 3 г.Бодайбо»

666902, Иркутская область, г.Бодайбо, ул. Ремесленная, 47
	Западная часть города от переулка  Технический до улицы Мира (нечетная сторона), МК – 135, МО-44, м/р Бисяга, Колобовщина

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Бодайбо»

МБОУ «СОШ № 4 г.Бодайбо»
666901, Иркутская область,
	Восточная часть города от улицы П.Поручикова (четная сторона) до улицы Совхозная, район СМП

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Управлению образования администрации муниципального образования г.Бодайбо и района (С.Е. Наумова):

3.1. Довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных организаций.

3.2. Обеспечить контроль за соблюдением муниципальными общеобразовательными организациями данного постановления.

4. Начальнику отдела организационной работы А.В. Кравец опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Бодайбо и района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bodaybo38.ru.
Мэр                                                                                                                      Е.Ю. Юмашев